

Sushi Tsukiji ApS
Frederiksborggade 26 st., 1360 København K

CVR-nr. 32 83 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Chay Sang Chang Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sushi Tsukiji ApS
Frederiksborggade 26 st.
1360 København K

CVR-nr.: 32 83 02 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chay Sang Chang Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed, herunder catering. Der er i 2018 påbegyndt aktivitet i form af drift af restaurant. Selskabet overtog lejemål i november 2018, der har derfor kun været udgifter til opstart og istandsættelse. Restauranten forventes åbnet i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -269.011 mod kr. -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 107.931 mod kr. -6.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -269.011 | -6.500 |
| 2 Personaleomkostninger | -96.424 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -41.160 | 0 |
| Skat af årets resultat | 514.526 | 0 |
| Årets resultat | 107.931 | -6.500 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 107.931 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.500 |
| Disponeret i alt | 107.931 | -6.500 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill (afståelsesret) | 1.150.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.150.000</u> | <u>0</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 720.029 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>720.029</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 300.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>300.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.170.029</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 514.526 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 327.586 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.567 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>850.679</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 404.009 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.254.688</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.424.717</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 5 | Overført resultat | -1.921.566 | -2.029.497 |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.821.566</u> | <u>-1.929.497</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.052 | 13.000 |
| | Anden gæld | 5.118.231 | 1.916.497 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.246.283</u> | <u>1.929.497</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.246.283</u> | <u>1.929.497</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.424.717</u> | <u>0</u> |

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der er i 2018 påbegyndt aktivitet i form af drift af restaurant. Selskabet overtog lejemålet i november 2018, og der forventes driftsaktivitet fra 2019. Det forventes herefter, at selskabet kan påbegynde reetablering af egenkapital og afvikling af gæld i 2019.

Et selskab med samme ejerkreds, hvis tilgodehavende pr. 31. december 2018 udgjorde kr. 1.678.337, har givet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer. Der er aftalt rente og afdragsfrihed de næste 12 måneder for gammelt lån kr. 1.142.727.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|---------------|----------|
| Lønninger og gager | 87.525 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 8.899 | 0 |
| | <u>96.424</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Goodwill (afståelsesret)

| | | |
|--|------------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 1.150.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.150.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1.150.000</u> | <u>0</u> |

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|----------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 720.029 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>720.029</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>720.029</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 100.000 | -2.029.497 | -1.929.497 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>107.931</u> | <u>107.931</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>100.000</u> | <u>-1.921.566</u> | <u>-1.821.566</u> |
